

Fabriko darbuotojai Šiaurės Airijoje (be kalbos)!

Darbo skelbimo numeris: SK005399



„Darbai svetur“ jau 10 metų specializuojasi Europos Sąjungos piliečių įdarbinimu ES ir kitose užsienio šalyse. Šiuo metu bendradarbiaujame su partneriais Didžiojoje Britanijoje, Airijoje, Vokietijoje, Olandijoje, Švedijoje, Norvegijoje, Kipre, Graikijoje, Ispanijoje, Maltoje, Prancūzijoje, Dubajuje, Katarė, Australijoje, Kanadoje (Working holiday programa), JAV (Work and Travel programa). Šiose šalyse klestintis turizmas ir pramonė nuolat reikalauja naujos kvalifikuotos ir nekvalifikuotos darbo jėgos sezoniniam ir ilgalaikiam darbui.

„Darbai Svetur“ pasirūpina visu įdarbinimo ir išvykimo procesu Nuo... Iki (tinkamiausios darbo pozicijos parinkimas, kelionė, būstas, pasitikimas, kontraktas, dokumentų tvarkymo detalės ir pan.).

Norite atostogų metu užsidirbti? Siekiate kurti geresnį savo šeimos rytojų? Turite pamatyti pasaulį ir pralavinti užsienio kalbą?

Atsiųskite mums savo CV arba kreipkitės telefonu. Suteiksime Jums konsultaciją, parinksime tinkamiausią darbo poziciją, pasirūpinsime kelionės, pasitikimo, apgyvendinimo, dokumentų sutvarkymo detalėmis. Tai galimybė ne tik įgyti darbo patirties užsienyje, užsidirbti pinigų, patobulinti užsienio kalbos įgūdžius, bet ir aplankyti nuostabias šalis, susipažinti su draugiškais žmonėmis bei savo akimis pamatyti, koks platus yra pasaulis.

Daugiau informacijos rasite mūsų internetinėje svetainėje - www.DarbaiSvetur.lt ir Facebook: www.facebook.com/darbaisvetur

Darbo aprašymas:

Reikalingi darbuotojai Antrinių Žaliavų Perdirbimo fabrike Š.AIRIJOJE.

Darbo pobūdis: plastiko, popieriaus, stiklo rūšiavimas prie konvejerio. Tempas yra didelis, darbas tikrai nėra lengvas, todėl ieškome fiziškai ištvermingų ir greitų žmonių.

Darbas pamainomis, 40-60 valandų per savaitę (galimi viršvalandžiai).

Atlyginimas: £8.35/val.

Darbas yra ilgalaikis. Kontraktas gaunamas dar iki išvykimo ir pasirašomas TIESIOGIAI su darbdaviu.

Būstas yra suteikiamas, jo kaina yra 180-250 svarų mėn. (*priklauso nuo kambario tipo*). Privalumas: *nereikia vežtis pinigų, kad susimokėtumėte už nuomą į priekį. Darbdavys padengs šias išlaidas ir po to išskaičiuos iš algos.*

Labai mažos išvykimo išlaidos!

Reikalavimai kandidatui:

- Anglų kalba NEBŪTINA (gamykloje dirba 30 lietuvių);
- Patirtis nereikalinga - atvykę darbuotojai bus apmokomi.

Įmonės pasiūlymai:

Papildoma informacija

Vieta: Airija / Airija

Galioja iki: 2/1/2020